
iT PRACHATICKA]IT

Rorrná stovka bodů
Miloslava Panského
Hracholusky - Dvě zlaté me-
daile si přivezl ze závodu pře-
dovkářů z rakouského Bad
Zellu Miloslav Panský ze stře-
leckého klubu Hracholusky.

Husarským kouskem se
může pochlubit v perkusnim
revolveru (Mariette), kde na-
střílel 100 bodů. Samozřejmě
jej tento nástřel katapultoval
na 1. místo ze všech 29 startu-
jících. DaIší zlatou medai]i
ziskal v disciplíně CoIt (origi-
nál revolver) nástřelem 92 bo-
dů. V této disciplíně startova-
lo 15 střelců, V disciplíně Ku-
chenreuter bral B. místo ná-
střelem 92 bodů. Zde startova-
lo 35 závodníků.

Svoji mezinárodní premié-
ru zde abso]vovala Lenka

Myslíková ze stejného k}ubu,
která byla v Mariette na 18.
místě (86 bodů) a v disciplíně
Kuchenreuter na 29. místě
(B5). pro začinajícího střelce to
nejsou špatné výsledky.

Další dva členové Střelec,
kého klubu Hracholusky se
zúčastnili Benešovských pře-
dovek. V Mariette bral Pavel
Macourek 9. misto (B9) a Karel
Štěpánek ts, přičku (B5). V dis-
ciplíně Kuchenreuter pak
skončil P. Macourek desátý
(90) a K. Štěpánek 15. (86),

Lze si jen přát, aby i na dal-
ších závodech střelci z Hra-
cholusk dosaho,rali na medai-
lové stupně ať již v barvách
klubu, či se státnímznakemna
prSou. ct)

^iliu>*rgv 
11tAN§šY

N n t " |' 1,, š i.!1 i l., l'i,::, :í| } 5
,qr"i ,.}§{ l\v

l- !|jI

§"

WW

,, .7

ROVNÁ STOVKA je snem každého střelce. Miloslav Panský to doká,
zal na závodech v Bad Zellu. roto poskyil JosefTěsnohlídek

i!"


